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. PANTALLA
ESTANCA LED
8772

SKU: 8772

Pantalla compacta LED de 50W con cuerpoy
difusor de policarbonato. Gracias a la
tecnologia LED alto rendimiento con un
consumo de energia minimo. De facil
montaje, alta calidad y una excelente
durabilidad.

© 2021 - FNP Group



sz Vventas@fenoplastica.com

‘. 93 844 48 20 R export@fenoplastica.com
Group
oo tacres  NOVORW/ENT
ESPECIFICACIONES TECNICAS
Color blanco
Uso interior y exterior
Montaje techoy pared

Fuente de luz
Alimentacion
Potencia

Vida media

Flujo luminoso
Angulo de apertura
Temperatura de color
Temperatura ambiente
Grado de proteccién
Grado de aislamiento
Cuerpo

Entrada

Garantia

Led SMD 2835
220-240V
50w

50.000h
5.000Im

120°

5.000K
-20°C/+40°C
P66

Clase |
Policarbonato
Mediante prensaestopas

3anos
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